divinavocatione abbas praefati monasterii pertrans-

ierit, et resolutionis tempus advenerit, de propria

semper congregatione eligatur abbas, qui ab

omni (85)

« JoANNES episcopus, servus servorum Dei,BENE-

DiCTO religioso abbati monasterii Sancti siLvestri

DE NONANtula et in eodem venerabili mcnasterio in

perpetuum... Salvaturis nostri Jesu Christi perti-

nere noscuntur, et ad stabilitatem venerabilium
inspeximus,etperdilectum filiumHenricumsanctae C locorum respiciunicurnmagno sollicitudinis studio

tis,et tu,frater episcope,fructus ejusdem praebendae

ad opus ipsius colligi facias et servari.Tu denique,

frater episcope, super teipso, etc.

Datum Laterani, xviu Kul. Julii,pontificatus no-

atri anno decimo sexto.

LXI.

ABBATl ET GONVENTUI NONANTULANIS.

De conftrmatione privilegiorum.

(Laterani, Idibus Junii.)

Exhibita nobis ex parle vestra quaedam felicis

raetnoriae Adriani, Joannis atque Marini praedeces-

sorum nostrorum authentica scripta diligenter

Romanae Ecclesiae scriniarium jussimus fideliter

exemplari
;

qiii ea quae de ipsis scriptis papyriis ex

quadam parte prae nimia vetustate consumplis colli-

gere potuit, in publicam formam redigere procu-

ravit : quibus nosapostolici favoris pro3sidium im-

pendentes, in hac pagina fecimus sub bulla nostra

conscribi,supplendo quaedam quae secundum litte-

T3S circumstaniias in integris praesumebantur ori-

ginalibus fuisse descripta, quae causa discretionis

raandavimus in hac charta tonsis litteris exarari.

« In nomine Domini nostri Jesu Christi. Amen.
Anno Dominicae Incarnationis miliesimo ducente-

simo decinio tertio,pontificfitus vero domini Inno-

centii III papae, anno ejus sexto decimo,indictione

nos convenitapostolica et rationali censura procu-

rare
;
quatenus ex hoc juges eidem propitiatori

nostro Domino Deo efticacius persolvi possint car-

minum laudes, et nobis, qui, licet immeriti,divina

tamen gratia praevenieate, pastoralis regiminis cu-

ram gerimus,opima in sidereis arcibus remunera-

tioois praemiaascribantur.lgitur quiaconstat tuam
nobis religiositatem detulisse praeceptum praedeces-

soris nostri domini Adriani et Joannis sive Ste-

phani reverendae memoriae pontificura de praefato

monaslerio et omnibus ei pertinentibus locis ac

possessionibus,quae petiistis ut per nostri privilegii

paginara confirmaremus.Unde nos precibus vestris

inclmati, et a praesenti quarta decima indictione

priraa.mense Januarii exeunte, die quarta decima. p inperpetuumpraidictummonasterium successorum
Privilegium domini Adriani papae domibus atque